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31 Targi Budownictwa, Wyposażenia Wnętrz i Ogrodów
przeszły do historii 

 
Przez weekend imprezę w hali Wojewódzkiego Ośrodka Sportu i Rekreacji im. Zbogniewa
Majewskeigo w Drzonkowie odwiedziło blisko cztery tysiące gości. Swoją ofertę prezentowało
przeszło 70 wystawców, większość z Zielonej Góry i województwa lubuskiego. W niedzielę
poznaliśmy laureata konkursu na najlepszy produkt targów. Jury, któremu przewodził Zenon
Bambrowicz, prezes Lubuskiej Izby Budownictwa, wręczyło nagrodę firmie Spinled ze Świętej
Katarzyny w województwie dolnośląskim. W Drzonkowie zaprezentowała zdalnie sterowaną,
całoroczną kosiarkę z pługiem do odśnieżania. Ta sama firma otrzymała również wyróżnienie za
dobijak do płytek ceramicznych z wibracją do dużych formatów. Wyróżnienie przyznano
zielonogórskiej firmie InnoDom za system ogrzewania podłogowego z panelami podłogowymi.
Nagrodę za najlepszą aranżację stoiska wręczono firmie Blach-Dek z Wolsztyna, a wyróżnienie w
tej kategorii przyznano firmie Kambud z Nowej Soli. Wiceprezydent Zielonej Góry Paweł Tonder,
w imieniu prezydenta Marcina Pabierowskiego, wręczył listy gratulacyjne ważnym osobom i
firmom związanym z Targami Budownictwa. Otrzymali je: Jarosław Owsianny – pomysłodawca i
wieloletni organizator targów, Beata Tojza – szefowa Lubuskiego Centrum Targowego,
organizatorka targów od 2015 r., a także firma Polmar z Zielonej Góry, która bierze udział w
Targach Budownictwa od pierwszej edycji. Od lat dostarcza zielonogórzanom klimatyzatory.
Wiceprezydent Paweł Tonder podkreślał nowe otwarcie w relacjach samorządu z sektorem
biznesu. Jego symbolem ma być Zielonogórski Integrator Biznesowy, który w sobotę
zainaugurował działalność. Przez dwa dni na stoisku Miasta Zielona Góra można było
porozmawiać z partnerami Integratora, obejrzeć ich prezentacje i posłuchać zaproszonych gości.
– Chcemy, żeby Zielona Góra była otwarta na przedsiębiorców. Mamy nadzieję, że dzięki
Zielonogórskiemu Integratorowi Biznesowemu firmy, które działają w Zielonej Górze, będą miały
pole do wymiany doświadczeń i pomysłów, współpracy z miastem. Bardzo się cieszę, że tylu
partnerów zgłosiło się do tego projektu. Chcemy pomagać i tworzyć nowe warunki do
inwestowania – mówił wiceprezydent. Paweł Tonder zapowiedział, że miasto stworzy stronę
internetową i aplikację skierowaną dla przedsiębiorców. – Będą mogli krok po kroku zobaczyć,
co dzieje się w mieście. Jakie są możliwości inwestowania, ogłoszone przetargi, trendy
inwestycyjne – tłumaczył. Źródło: https://www.zielona-gora.pl/
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